PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 068/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 038/2024
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para execução de obra pavimentação da Rua Dilvo
Ghizoni. Fica acrescido ao contrato o valor de R$ 101.931,18
(cento e um mil novecentos e trinta e um reais e dezoito
centavos), que perfaz um acréscimo de 24,98 (vinte e quatro
virgula noventa e oito por cento) do valor originalmente
contratado. Contratado: Construtora D. Branger Ltda. CNPJ:
34.448.864/0001-92. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.